
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL 
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA 

CENTRO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE 
DEPARTAMENTO DE ENFERMAGEM 

CAMPUS UNIVERSITÁRIO - TRINDADE 
CEP: 88040-900 - FLORIANÓPOLIS - SANTA CATARINA 

  Tel. (48) 3721-9480 – 3721-4998 – e-mail: nfr@contato.ufsc.br  

 

PORTARIA nº 13/NFR/2021 

 
 

 

A Profa Angela Maria Alvarez, Chefe do Departamento de Enfermagem, no uso de suas 

atribuições, e considerando os termos do Processo Seletivo Simplificado - Edital no 67/2021/DDP 

de 06 de Agosto de 2021. 

 
RESOLVE: 

 
Tornar pública a homologação dos candidatos inscritos para o Processo Seletivo Simplificado - 

Edital no 67/2021/DDP - Departamento de Enfermagem – NFR - Área/Subárea de Conhecimento: 

Enfermagem/Enfermagem Pediátrica – Processo 23080.029451/2021-14. 

 

NÚMERO DE 

INSCRIÇÃO 

NOME CANDIDATO 

01 Sabrina de Souza 

02 Thiago Lopes Silva 

03 Iane Maria da Silva 

04 Ianka Cristina Celuppi 

05 Bruna Schiphorst Delgado 

06 Esmaela Corrêa Pinto Domingues 

07 Carine Ribeiro de Melo 

08 Fábila Fernanada dos Passos da Rosa  

Observação: não houve candidatos inscritos com declaração de deficiência. 

 

 

Florianópolis, 13 de agosto de 2021. 

 

 

 

 

 

Profª. Angela Maria Alvarez  

Chefe do Departamento de Enfermagem 

mailto:nfr@contato.ufsc.br

		2021-08-16T11:54:58-0300




